





Hitlerin Sulh Teklifi Kabul Edilmedi

Günde yaza

M. Hitlerin Nutku Münasebetile Bir de Sulh Tecrübesi Yapılsa

(Başmakaleden devam)

Churchill'in M. Hitler'e cevaben...

Bilakis bundan iki türlü fayda...

Roosevelt'in nutku alkışlanıyor...

Hülâsa biz, ele fırsat geçmiş...

Ebüzziya Zade VELİD

Küçük Kardeşini Bıçakla Yaraladı

Karagörmükte oturan Yusuf ile...

Yusuf hastahaneye kaldırılmış...

Vecizelerin şerhi

Harp mes'uliyetini başkalarına yükleyerek sulh...

Geçen Büyük Harpte şahid olduğumuz...

ve kendilerini haklı göstermektedir...

Fakat tecavüz hırsını tatmin için...

ASKERİ

BAHİSLER

İngiltereye Karşı İhraç Hazırlıkları Hakkında Alman Yeni Malûmat



İngiltere Adalarına Doğru Fransız Sahillerinden Uzman Tehditkâr Alman Topları

İngiltereye karşı taarruz hazırlıklarında...

Bu hazırlıklar bütün dünya...

İrlandaya karadan ve havadan...

İrlandaya karadan ve havadan...

Hava taarruzunun arzattığı hususiyet...

Alman taarruzunun (Norveç) olduğu...

Maamafih yarım milyon insan ve muazzam...

Bursa Bu Yaz Su Sıkıntısı Çekmeyecek

Bursa (Husuşi) — Belediyemiz tarafından...

GÖRÜŞLENÖCÜSÜNÜSLER

Ayda 7 Milyon

Litre Bira!

İnsan bu rakamı görünce Türkiyeye değil...

Öyle ya, bira bilhassa Almanların milli içkileridir...

Halbuki bu rakam Almanyaya ait değil...

Doğrusu, inhisarlar idaresini bu gayret ve himmetinden dolayı tebrik ederiz...

İnhisarlar idaresinin, bira gibi (çok lüzumlu ve çok muhtaç olduğumuz bir meşrubatı) imalinde...

Acaba İstanbulda halis süt istihsalini ve temiz su satılmasını da...

Vakıa bu işe İstanbul Belediyesinin belli birazan can sıkılır...

Bahusus ki süt ve su öyle bira ayarında meşrubatlardan değildir...

O cihetle süt ve su işini, hakikaten inhisarlar idaresine verebiliriz...

Vakıa şimdiye kadar yalnız bira markası olarak tanıdığımız (Bomonti) isminin...

Gazette de Lausanne'dan

Bursa Bu Yaz Su Sıkıntısı Çekmeyecek

Bursa (Husuşi) — Belediyemiz tarafından...

SELİM SABİT

İzmir Emniyet Kadrosunda Değişiklik

İzmir (Tasviri Efkâr) — Mev-Emniyet Müdürlüğü kadrosundan otuz polis...

(1 inci sahiteden devam) Fransız gazetelerinin mütaleaları...

Napoléon ve Hitler New-York Times, bilâhare...

Macar matbuatı memnun Budapeşte, 20 (A.A.) — D. N. B. :

«Büyük Almanya, ancak sulh içinde ve diğer kitaların muvafakatile kurulabilir...

Riyakârlık ve fitne şaheseri New-York, 20 (A.A.) Reuter:...

«İngilterenin Hitler tarafından kendisine bahsedilecek şartları kabul edebileceğini zannetmek çok gücütür...

Gurur ve nahvetle dolu bir nutuk New-York Times diyor ki :

Sulh teklifi Şimdi sulh akdederek sonuna kadar müfrit bir harbin önüne...

Başvekil Ve Meclis Reisi Gazi Çiftliğinde



Başvekil Dr. Refik Saydam, Büyük Millet Meclisi Reisi Abdülhalik Renda ve Ziraat Vekili Muhlis Erkmek...





